Zatacznik Nr 2

do Zarzadzenia Nr 589/23
Wojta Gminy Lasowice Wielkie
z dnia 28 czerwca 2023 r.

Plan finansowy wydatkow z tytulu sSrodkéw z Programu Rzadowego

Funduszu Polski Lad: Program Inwestycji Strategicznych w ramach Funduszu
Przeciwdzialania COVID-19

Dzial

Rozdziat

Paragraf

Tres¢

Plan

Zmniejszenie

Plan po
zmianach

801

Oswiata i wychowanie

1.327.787,00

193.014,00

1.134.773,00

80101

Szkoty podstawowe

1.327.787,00

193.014,00

1.134.773,00

Wydatki majatkowe, z
tego

1.327.787,00

193.014,00

1.134.773,00

6370

Wydatki poniesione ze
srodkow z Rzadowego
Funduszu Polski Lad:
Program Inwestycji
Strategicznych na
realizacj¢ zadan
inwestycyjnych

1.327.787,00

193.014,00

1.134.773,00

/Budowa szkolnego boiska
wielofunkcyjnego wraz z
siecig energetycznag
oswietleniowa przy szkole
podstawowej w
miejscowosci Chudoba/

472.787,00

472.787,00

/Budowa boiska
wielofunkcyjnego przy
szkole w Jasieniu/

855.000,00

193.014,00

661.986,00

921

Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

966.131,10

966.131,10

92109

Domy i o$rodki kultury,
swietlice 1 kluby

966.131,10

966.131,10

Wydatki majatkowe, z
tego

966.131,10

966.131,10

6370

Wydatki poniesione ze
srodkow z Rzadowego
Funduszu Polski Lad:
Program Inwestycji
Strategicznych na
realizacje zadan
inwestycyjnych

966.131,10

966.131,10

/Rozbudowa sali wiejskiej
oraz rozbiorka budynkoéw
gospodarczych w

miejscowosci Laskowice/

966.131,10

966.131,10

Razem

2.293.918,10

193.014,00

2.100.904,10




